
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.:48/13-03-2017 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας για υλικά συντήρησης & επισκευής κτιρίων» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 44/2017 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας επισκευαστικών υλικών  για τη Δ.Ε. Αγιάς του 

Δήμου Αγιάς 

5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 7/2017) 

6) Την υπ΄αριθ. 1654/07-03-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή 

Παπαρισουλη Απόστολο 

7) Την προσφορά του προμηθευτή  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής για 

τις ανάγκες της  Δ.Ε. Αγιάς του Δήμου Αγιάς, εκτιμώμενης αξίας 2.360,32 ευρώ, χωρίς 

Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της προμήθειας και συγκεκριμένα:  

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1.  ΑΣΤΑΡΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ 100% 3LIT. 7 TEM. 8,47 59,29 

2.  ΑΦΡΟΣ ΠΟΛ/ΝΗΣ 750ml ΑΠΛΟΣ 24 ΤΕΜ. 2,99 71,76 

3.  ΒΙΤΕΞ ΒΑΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 3LIT. 16 ΤΕΜ. 16,13 258,08 

4.  ΓΩΝΙΑ 30Χ30 ΤΡΕΧΩΝ ΜΕΤΡΟ 240 ΜΕΤΡΑ 1,21 290,40 

5.  ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 1 ΛΙΤΡΟΥ 10 ΤΕΜ. 1,79 17,90 

6.  ΚΛΕΙΔΑΡΓΙΑ ΑΣΦ. 5 ΤΕΜ. 28,22 141,10 

7.  ΚΛΟΥΣΙΛ 2,5 Ν10 12 ΤΕΜ. 26,88 322,56 

8.  ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ ΧΡ Ν66 750ml 30 ΤΕΜ 5,13 153,90 

9.  ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2’ ΛΕΥΚ-ΜΠΛΕ TRICOPLEX 250 ΜΕΤΡΑ 0,70 150,00 

10.  ΠΙΝΕΛΟ Ν2 ΔΙΠΛΟ 10 ΤΕΜ. 2,20 22,00 

ΑΔΑ: 7ΤΝΧΩ6Ι-ΓΙΘ



2 

 

 

11.  ΣΙΔΗΡ/ΝΑ ΓΑΛΒ 1*1/4’ 48 ΤΕΜ. 3,23 155,04 

12.  ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜ. ΕΠ/ΚΗ 2Χ9 ΣΚΑΛΙΑ 1 ΤΕΜ. 95,16 95,16 

13.  ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜ. 5+1 ΠΛΑΤ. 1 ΤΕΜ. 36,29 36,29 

14.  ΣΟΦΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ 25/1 D-32 20 ΤΕΜ. 9,13 182,60 

15.  ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Ν 12-14-16 36,80 ΚΙΛ. 1,46 53,72 

16.  ΣΥΤΑ 12-55Χ55 ΓΑΛΒ. 225 ΜΕΤΡΑ 1,02 229,50 

17.  ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΑΣ 5 ΧΙΛ. ΛΕΥΚΟΣ 6 ΤΕΜ. 20,17 121,02 

   ΣΥΝΟΛΟ 2.360,32 

   ΦΠΑ 24% 566,47 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.926,79€ 

 

  Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον 

παραπάνω πίνακα στον Παπαρισούλη Β. Απόστολο «Τζάμια-Χρώματα-Σιδηρικά-

Εργαλεία», Α.Φ.Μ.: 045093717, ΔΟΥ: Α’ ΛΆΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: 

Λαρίσης 31 Αγιά, Τ.Κ.: 400 03, τηλ.: 24940 22572 FAX:24940 23521 έναντι του ποσού 

των 2.360,32ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. 

 Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6661.01 «Υλικά συντήρησης & επισκευής 

κτιρίων Δ.Ε. Αγιάς» και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως 31/03/2017. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 

ΑΔΑ: 7ΤΝΧΩ6Ι-ΓΙΘ


		2017-03-13T09:08:13+0200
	Athens




